
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Návrh a Grafické zpracování vizuální a tiskové kampaně  
 periodické kulturní akce 

Práci předložila student LUCÁKOVÁ Eliška 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Eliška Lucáková v tvůrčím procesu navrhla vizuální identitu festivalu mladého 

umění Láskyplno, který se opakovaně koná v průběhu roku v Plzni. 

Splnila co slíbila, a obsah naplnila výtvarnou vynalézavosti a důvtipem. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Grafický manuál výtečným způsobem stanovuje zásady, které následně mají 

schopnost, s hravou lehkostí, generovat jednotu v pestrosti pro pokračování 

Láskyplného festivalu mladých aktivit. Pro studovaný obor je bakalářská práce 

Elišky Lucákové přínosem. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Dílo Elišky Lucákové není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

Datum: 17. 5. 2023 Podpis:   
    Doc. František Steker

 2


